
UCHWAŁA Nr 410 / 8257 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 lipca 2022r. 

 
w sprawie sposobu wynagradzania ekspertów biorących udział w opiniowaniu 

projektu nr RPPK.05.03.00-18-0001/20 pn. „Rewitalizacja Kolei Dojazdowej 
Przeworsk Wąskotorowy - Dynów”, realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura komunikacyjna, Działania 5.3 
Infrastruktura kolejowa Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547,ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 
oraz art. 68a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w opracowaniu opinii 
dotyczącej projektu wybranego do dofinansowania w ramach Osi Priorytetowej 
V Infrastruktura komunikacyjna, Działania 5.3 Infrastruktura kolejowa Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
o nr RPPK.05.03.00-18-0001/20 pn. „Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk 
Wąskotorowy - Dynów”, w wysokości 1000 PLN netto za opinię. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
  
 
 
 
 


